

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-413

Request:

Please could you supply me with the number of women in East Kent who were denied IVF due to their BMI being too high for the following dates:

2018
2019
2020
2021
2022
2023

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) does not hold the information you have requested.

EKHUFT is not commissioned to provide IVF services.

(DATE OF RESPONSE: 18 JULY 2023)

